Procuren los Sres. Curas exponer estas ideas con más extensión, enseñando á sus feligreses la verdadera doctrina sobre el dogma del Purgatorio, exhortándolos á que por motivos de justicia, de caridad ó de religión, sean verdaderos devotos de las ánimas benditas.

Renovamos á este fin la circular núm. 6 que sobre el mismo asunto publicamos el año anterior y que vol-

verán á leer nuestros amados cooperadores para que pongan en práctica las disposiciones que en ella se contienen y así todos nos haremos dignos de la bienaventuranza que está prometida á los misericordiosos: *Beati misericordes quoniam ipsi misericordiam consequentur.*

León 27 de Octubre de 1906.

✠ *Juan Manuel,*

Obispo de León

COLLATIONES MORALES PRO MENSE NOVEMBRIS

1.^a

Quis est minister ordinarius baptismi, legitimus, extraordinarius, ac necessitatis? Quinam ordo servandus inter baptismi ministros in casu necessitatis? Quando consulenda est iteratio baptismi? Infantes expositi, vel ab hereticis vel á laicis baptizati, rebaptizandi sunt? Quid de eo qui témere rebaptizat, et de eo qui renuit expositum rebaptizare?

2.^a

Casus

Obstetrix quaedam interrogata á Sacerdote de baptismo cuidam infanti colieto, respondit: Tam perfecte illum baptizavi, ut dum ego verba pronuntiabam, frater meus repetebat verba et aquam fundebat, imperio meo, et abunde. Quid melius?

3.^a

Questio Dogmatica

Quid per hominis elevationem ad ordinem supernaturalem intelligatur. — Quid sit status justitiae originalis et dona tam supernaturalia quam praeter naturalia quae includit. —

Thesis demonstranda.—Protoparentes fuerunt per gratiae et donorum infusionem a Deo constituti, in statu sanctitatis et iustitiae, naturae humanae indebito.

4.^a

Quisnam est subjectum baptismi? Licet baptizare monstrua, et filios infidelium, vel hereticorum ac apostatarum invitis, parentibus? Quot patrini adhibendi sunt, quibus qualetatibus ornari debent, et quinam rejiciendi? Quae nomina imponenda, et á quibus designanda?

5.^a

Casus

In quodam opido Iberiae habitant quam plurimi mauritani, et Parochus rogat obstetricibus cristianis, ut infantes eorum bapticent occulte in periculo mortis, quod etiam ipse facit: et alias baptizat filios protestantium et infidelium, qui observantes consuetudinem opidi postulant ut etiam filios solemniter bapticet suos. Quid iudicandum de tali agendi modo?

6.^a

Quaestio liturgica

Quo tempore et in quo loco baptisma administrandum est: quae requirantur tum pro parvulis quam pro adultis in Baptismatis administratione. Quid faciendum si infans private baptizatus fuerit.